
手用ファイルに近い術式で使えるNiTiファイル

電動式歯科用NiTiファイル







010/.04
015/.05
020/.06
025/.06
030/.05
035/.04
040/.04
045/.04
050/.04
060/.04
025/.07
R015/.05
R025/.05

ISOサイズ80以下のものには、
シリコンストッパーがついています。

●包装・価格／06～10：6本…￥2,860、12・17：6本…￥2,530
　　　　　　　15～40：6本…￥2,530、45～100：6本……￥2.860

●

レギュラー（R）
16㎜タイプ

2種

21mm
25mm

2種

25mm
31mm

21mm

刃 部 針 部 テーパー
先端径（ISO）

ロング（L）
21㎜タイプ

リトリートメント
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●印はベーシックアソートに含まれるファイルです。（◆）は刃部長さ＝15mm、（▲）＝14mm、（■）＝13.5mmとなります。

販売名

Mtwoファイル

一般的名称
電動式歯科用ファイル
電動式歯科用螺旋状除去器

承認・認証・届出番号
管理医療機器　
医療機器認証番号223AKBZX00128000

販売名・一般的名称

【セット内容】

ISOカラーコード

テーパーサイズ
の表示

深さ確認用目盛
※刃部ロング針部25mmの
ファイルには目盛はありません。

刃部
針部

ファイル種類
（ISO/テーパー）

回転速度
（min－1）

トルク
（N・cm）

指定の回転、トルク以下で
お使いください。

250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350
250～350

1.2
1.3
2.1
2.3
1.2
1.2
1.6
1.6
2.0
3.0
2.0
0.3
1.2

ISO No.（先端径）

グライドパスの形成に

※ グライドパスの形成にはISO 15までをお使いください。
※ 12、17は21mm、25mmのみです。

【各部の表示内容】

〈セット〉 6本：¥7,700　種類：2種
〈同種類〉 6本：¥7,700　種類：30種

刃部ロング（L）のセットはございません。

ベーシックアソート
21mm

ベーシックアソート
25mm

21mm 05 # 15 R

21mm 06 # 20 R

21mm 06 # 25 R

21mm 05 # 30 R

21mm 04 # 35 R

21mm 04 # 40 R

25mm 05 # 15 R

25mm 06 # 20 R

25mm 06 # 25 R

25mm 05 # 30 R

25mm 04 # 35 R

25mm 04 # 40 R

包装・価格

写真はベーシックアソートです。

さまざまな滅菌方法に対応、ステップ順に収納可能

【滅菌方法】
オートクレーブ、ケミクレーブ、各種薬液

【使用上の注意】
乾熱滅菌は避けること。
塩素系消毒剤等の腐食性の強い薬液は使用しないこと。
各種薬液・滅菌器については、各製造業者の指示に従い正しく使用すること。

Mtwoファイル用滅菌ボックス

￥10,780

関連製品

歯科用電動式ハンドピース

（エンドメイト TC2）

【内 容】
モーターハンドピース、
コントラアングルヘッド（MP-Y SHO）、
1/16減速シャンク（F16R SHO）、
TC2用充電器、充電器用電源コード 各1

〈一式〉￥128,000

手
用

品 番 ISO
サイズ

長 さ
（mm）

21mm 05  ＃15 R
ISO No.
（先端径） 刃部タイプテーパー針部長さ

※リトリートメント用ファイルは次のようになります。 21mm 05 ♯R15 
リトリートメント

価格は2024年11月現在の標準医院価格（消費税抜き）です。

ご使用の際は電子添文等をよく読んでお使いください。
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